Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 22 de maio de 2015 Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A9F501995C72250DB4DD1FB0BF4280D

sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Edital Nº. 002, de 22 de maio de 2015.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A9F501995C72250DB4DD1FB0BF4280D

sexta-feira, 22 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

                          Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000

                    CNPJ 16.245.334.0001-65

EDITAL Nº. 002, DE 22 DE MAIO DE 2015.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia,

no uso das suas atribuições legais, através do presente, nos termos do Edital

nº. 01/2008, que dispôs sobre a realização de concurso público, no ano de

2008, ao cargo de Agente Comunitário de Saúde (ACS), e ante a constatada

necessidade transitória pela Administração Pública local a partir desta data,

CONVOCA a Sr.ª Zilda Souza de Freitas, na condição de suplente, para

assumir, interinamente, e desempenhar as atribuições do cargo de Agente

Comunitário de Saúde até a expiração da licença do seu titular, Sr. Alberto

Santos de Oliveira, em razão do pedido de licença deferido pela

Administração Pública local.

A convocada deverá comparecer à Prefeitura Municipal de Nova

Redenção/BA no dia 25/05/2015, às 08 horas, munido(a) com sua

documentação pessoal, além de documentos pertinentes e exigidos,

conforme o edital do certame seletivo.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Nova Redenção/BA, 22 de maio de 2015.

ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO

Prefeita Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A9F501995C72250DB4DD1FB0BF4280D

		2015-05-22T14:07:44-0300